PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIPÁ DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

TEL: (32) 3263-1458 – e-mail: prefeituramaripa@gmail.com

CAIXA POSTAL 3 – CEP: 36.608-000

1

AVISO DE LICITAÇÂO

Processo Licitatório nº.089/2025.
Concorrência nº.005/2025.

A Prefeitura Municipal de Maripá de Minas, torna público a abertura do Processo
n°.089/2025, Concorrência no.005/2025, Eletrônica, do tipo Menor Preço por Item, para
contratação de empresa para reconstrução de pontes em estrutura mista: Badaró meta 1
e Paradela meta 2, no município de Maripá de Minas, conforme descrito no plano de
trabalho de metas 1 e 2, Protocolo nº.REC-MG.-3140209-20250203-02, SEI
nº.59053.021255/2025-08, aprovado pela Secretaria Nacional de Proteção e Defesa Civil,
que será realizado no dia 29/08/2025 às 09:00 horas, no sistema eletrônico provido pela
BLL Compras. O edital será disponibilizado no site da Prefeitura, BLL Compras e no
Portal Nacional de Contratações Públicas. Maripá de Minas, 13 de agosto de 2025.
Prefeito: Vagner Fonseca Costa.

_______________________________
Vagner Fonseca Costa.

Prefeito Municipal.

Publicado em: ___/___/2025 a ____/____/2025 no quadro de avisos desta Prefeitura.

Assinatura: